SERIESSERIESSERIESSERIESOFOFOFOFHYBRIDHYBRIDHYBRIDHYBRID STEPPINGSTEPPINGSTEPPINGSTEPPINGMOTORMOTORMOTORMOTOR
混合式步进电机混合式步进电机混合式步进电机混合式步进电机 二相高转矩低振动方形二相高转矩低振动方形二相高转矩低振动方形二相高转矩低振动方形 111111110000STHSTHSTHSTH 系列系列系列系列
基本参数基本参数基本参数基本参数(General(General(General(General Specifications)Specifications)Specifications)Specifications)：：：：
步距角（Step Angle）-----------------------------------1.8°/0.9°（Full step/half step ）
步距角精度(Step Accuracy)---------------------------------------------------------±5.4ˊ
温 升 (Temperature Rise)-----------------------------------------------------------85K
环境温度(Ambient Temperature Range)----------------------------------------------25~+40℃
绝缘电阻 (Insulation Resistance)-------------------------------------500V DC 100MΩ Min

Rated
Current
电阻
Phase
Resistance
电感
Phase
Inductance
转动惯量
Rotor
Inertia
重量
Motor
Weight
单轴伸 双轴伸 mm N.m VDC A Ω mH Kg.cm² Kg
110STH99-5004A 110STH99-5004AS 99 2 10 24-150 5 0.64 9.3 5.5 5
110STH115-6004A 110STH115-6004AS 115 2 12 24-150 6 0.455 6.1 6.8 6
110STH115-6004B 110STH115-6004BS 115 2 12 24-150 6 0.455 6.1 6.8 6
110STH115-6004C 110STH115-6004CS 115 2 12 24-150 6 0.455 6.1 6.8 6
110STH115-6004E 110STH115-6004ES 115 2 12 24-150 6 0.455 6.1 6.8 6
110STH150-6004A 110STH150-6004AS 150 2 20 24-150 6 1.0 17 10.9 8.4
110STH150-6004B 110STH150-6004BS 150 2 20 24-150 6 1.0 17 10.9 8.4
110STH150-6004E 110STH150-6004ES 150 2 20 24-150 6 1.0 17 10.9 8.4
110STH150-6004F 110STH150-6004FS 150 2 20 24-150 6 1.0 17 10.9 8.4
110STH201-8004A 110STH201-8004AS 201 2 27 24-150 8 0.17 4.2 16.2 11.7
*以上产品为基本型，可根据用户要求订做派生：轴伸、电流、高低温、防水密封等
外形图(Dimensions)：
2:1
110STH99-5004A/AS,110STH115-6005A/AS,110STH150-6004A/AS,110STH201-8004A/AS